
Bamix Cordless - wszechstronny blender
rączkowy z ergonomicznym uchwytem
Indeks: 701040 Producent: Bamix Kod producenta: 1120.001

Cena: 1,105.11 zł

Opis

bamix cordless Zestaw blendera ręcznego, ze Stacją
ładującą, Nożem wielofunkcyjnym, Trzepaczką, Tarczą
ubijającą ze stali szlachetnej, 250 W, 2-stopniowy,
Szwajcarski, Czarny
Producent: Bamix

Elegancki i wydajny blender ręczny bamix cordless to urządzenie, które zachwyca swoim nowoczesnym designem i
funkcjonalnością. Dzięki mocy 250 W i dwustopniowemu systemowi regulacji prędkości, miksowanie staje się łatwe i
przyjemne. Ergonomiczny uchwyt zapewnia komfortowe trzymanie i swobodę w kuchni.

Szwajcarski producinguje najmniejsze miksery kuchenne na świecie od 1954 roku, co świadczy o ich niezrównanej jakości.
Dodatkowo, blender ręczny bamix cordless jest bezprzewodowy, co sprawia, że możesz korzystać z niego wszędzie, gdzie
tylko chcesz. W zestawie znajdziesz wysokiej jakości nasadki i noże, które pozwolą Ci na różnorodne zastosowania tego
urządzenia.

Wyrób Szwajcarski, technologia Szwajcarska, elegancja i funkcjonalność - to wszystko znajdziesz w blenderze ręcznym
bamix cordless. To niezastąpione narzędzie w kuchni, które ułatwi Ci codzienne gotowanie i pozwoli na tworzenie pysznych
potraw. Odkryj nową jakość w przygotowywaniu posiłków z pomocą tego ekskluzywnego blendera ręcznego.

BEZPRZEWODOWY, WYDAJNY I ERGONOMICZNY: Dzięki mocy 250 W blender miksuje przez co najmniej 20 min
przy w pełni naładowanym akumulatorze. Prędkość jest regulowana za pomocą 2-stopniowego systemu,
a ergonomiczny uchwyt zapewnia doskonałe trzymanie w dłoni.
STYLOWY I WIELOFUNKCYJNY: Szwajcarski blender ręczny z uchwytem o innowacyjnym wzornictwie nie tylko
stanowi ozdobę w kuchni, ale jest też bardziej praktyczny niż kiedykolwiek wcześniej: brak kabli gwarantuje swobodę
ruchów podczas gotowania lub w podróży. Miksuj kiedy chcesz, gdzie chcesz.
WSZECHSTRONNE ZASTOSOWANIE: Wysokiej jakości nóż wielofunkcyjny i różne nasadki sprawiają, że tego
blendera ręcznego można używać na wiele sposobów. Miksowanie, rozdrabnianie i siekanie jest dziecinnie proste
z tym blenderem ręcznym ze Szwajcarii.
WYPRODUKOWANO W SZWAJCARII: bamix produkuje najmniejsze na świecie miksery kuchenne od 1954 roku
i oficjalnie może nazywać się wynalazcą blendera ręcznego. Produkt jest wykonany ręcznie w Szwajcarii, co
gwarantuje jego doskonałą jakość.
W ZESTAWIE: 1 x Wysokiej jakości blender ręczny bamix cordless, 1 x Stacja ładująca, 1 x Nóż wielofunkcyjny, 1 x
Nasadka z trzepaczką, 1 x Nasadka do ubijania, Wymiary: 45 x 30 x 10 cm, Waga: 1400 g, kolor: czarny



Moc 250 W

Rodzaj zasilania Gniazdko elektryczne

Waga 1400 g

Materiał Stal nierdzewna

Kolor Czarny

Model Cordless

waga przedmiotu: 1433 grams
Nazwa modelu: Cordless
punkt znaku wypunktowania: BEZPRZEWODOWY, WYDAJNY I ERGONOMICZNY: Dzięki mocy 250 W blender
miksuje przez co najmniej 20 min przy w pełni naładowanym akumulatorze. Prędkość jest regulowana za pomocą 2-
stopniowego systemu, a ergonomiczny uchwyt zapewnia doskonałe trzymanie w dłoni., STYLOWY
I WIELOFUNKCYJNY: Szwajcarski blender ręczny z uchwytem o innowacyjnym wzornictwie nie tylko stanowi ozdobę
w kuchni, ale jest też bardziej praktyczny niż kiedykolwiek wcześniej: brak kabli gwarantuje swobodę ruchów podczas
gotowania lub w podróży. Miksuj kiedy chcesz, gdzie chcesz., WSZECHSTRONNE ZASTOSOWANIE: Wysokiej
jakości nóż wielofunkcyjny i różne nasadki sprawiają, że tego blendera ręcznego można używać na wiele sposobów.
Miksowanie, rozdrabnianie i siekanie jest dziecinnie proste z tym blenderem ręcznym ze Szwajcarii.,
WYPRODUKOWANO W SZWAJCARII: bamix produkuje najmniejsze na świecie miksery kuchenne od 1954 roku
i oficjalnie może nazywać się wynalazcą blendera ręcznego. Produkt jest wykonany ręcznie w Szwajcarii, co
gwarantuje jego doskonałą jakość., W ZESTAWIE: 1 x Wysokiej jakości blender ręczny bamix cordless, 1 x Stacja
ładująca, 1 x Nóż wielofunkcyjny, 1 x Nasadka z trzepaczką, 1 x Nasadka do ubijania, Wymiary: 45 x 30 x 10 cm,
Waga: 1400 g, kolor: czarny
marka: bamix
wyświetlana waga przedmiotu: 1433 grams
numer części: 1120.001
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Cordless
waga opakowania przedmiotu: 2.15 kilograms
producent: Bamix
moc: 250
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7610497621423
zalecane węzły przeglądania: 20853958031, 20658154031
numer modelu: 1,120,001
rok modelowy: 2022
nazwa przedmiotu: bamix cordless Zestaw blendera ręcznego, ze Stacją ładującą, Nożem wielofunkcyjnym,
Trzepaczką, Tarczą ubijającą ze stali szlachetnej, 250 W, 2-stopniowy, Szwajcarski, Czarny
rodzaj źródła zasilania: gniazdko elektryczne
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-01T20:05:50.477Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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